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			Политика

Победата на Русија во Украина ќе го дестабилизира Балканот!?
Zoran Jovanchev24/01/202424/01/2024
24/01/202424/01/20240134
Уште една умно пореметена размисла на одродот на нашиот македонски народ, односно измеќарите на колонијалниот...

Политика

Братислав Живковиќ ЕКСПЛУЗИВНО во емисијата ГЕО-ДИСКУРС
Админ27/10/202302/02/2024
27/10/202302/02/20240256
Ова е првата македонска специјализирана емисија од областа на СВЕТСКАТА ГЕО-ПОЛИТИКА. Циклусот на емисии е...

Македонија

Вечерва во КОНТРААРГУМЕНТ Мирка Велиновска – Тема, Операција Вагнер
Админ25/06/202325/06/2023
25/06/202325/06/20230305
Вечерва во емисијата КОНТРААРГУМЕНТ на јутјуб каналот Слободен Свет, гостува Мирка Велиновска – Тема, Операција...

Свет

Мадуро: Путин „победнички“ по бунтот на Вагнер
Админ25/06/2023
25/06/20230191
Рускиот претседател Владимир Путин успеа да спречи граѓанска војна во неговата земја, изјави во саботата...

Економија

Петербуршки форум – „непријатно“ изненадување!
Админ12/06/202312/06/2023
12/06/202312/06/20230288
Јубилејниот 25 Меѓународниот економски форум во Санкт Петербург се одржа во услови на без преседан...

Македонија

Родина Македонија го одржа второто собрание
Админ23/05/2023
23/05/20230191
СООПШТЕНИЕ II СОБРАНИЕ НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА РОДИНА МАКЕДОНИЈА Ја известуваме јавноста дека на ден 20.05.2023...

Колумни

Препишувањето на историјата е патот до никаде!
Админ08/05/202308/05/2023
08/05/202308/05/20230213
Историјата е искуство на интеракција меѓу луѓето и државите. Политичарот кој не го користи овој...

Свет

Орбан му порача на Трамп: Вратете се, господине претседателе и донесете ни мир
Админ04/05/2023
04/05/20230143
УНГАРСКИОТ премиер Виктор Орбан го спореди либерализмот со „вирус“ во неговиот воведен говор на Конференцијата...
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